
TABELA E SANKSIONEVE TË MARRA NGA I.SH.T.I. PËR INSPEKTIMET E PERIUDHËS QERSHOR 2015 

NR DATA E 
KONTROLLIT 

EMRI I 
SUBJEKTIT 

VENDNDODHJA 
FIZIKE E 

OBJEKTIT 

TREGUESIT E 
KONSTATUAR / 

NATYRA E 
SHKELJEVE 

MASAT 
ADMINISTRATIVE 

REFERENCA 
LIGJORE SHENIME 

1 
26.05.2015 
 
29.05.2015 

Sun 
Petroleum 
Albania 
Sh.p.k 

Rr. Morine-Kukes 
Shtiqen 
Aks. F. Kruje - 
Vore Hasan 

Pika e flakerimit 
53.5 

Pika e flakerimit 
49 

3 000 000 
Neni 15, pika 6 dhe 

Neni 25,pika 1, 
gërma j dhe pika 2 

Përsëritës  

2 27.05.2015 
A.K.F 
Petroleum 
Sh.p.k. 

Bilisht, Devoll Pika e flakerimit 
51 1 500 000 

Neni 15, pika 6 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j   

3 28.05.2015 ALB 2013 
Sh.p.k. Dukas, Ballsh Pika e flakerimit 

49,5 1 500 000 
Neni 15, pika 6 dhe 

Neni 25,pika 1, 
gërma j 

  

4 28.05.2015 Shkelqimi 07 
Sh.p.k. 

Belishove, 
Mallakaster 

Pika e flakerimit 
51,5 1 500 000 

Neni 15, pika 6 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j 
  

5 28.05.2015 Celiku Sh.p.k. Stermas, Petrele, 
Tirane 

Pika e flakerimit 
51,5 1 500 000 

Neni 15, pika 6 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j 
  

6 
29.05.2015 
 
05.06.2015 

Olsi Sh.p.k. 
Himare, Vlore; 
 
Shkozet, Durres 

Pika e flakerimit 
44 

Pika e flakerimit 
37 

2 250 000 
Neni 15, pika 6 dhe 

Neni 25,pika 1, 
gërma j dhe pika 2 

Përsëritës  

7 02.06.2015 
A.S. 
Petroleum 
Sh.p.k. 

Rr. Berisha 
Kamez 

Pika e flakerimit 
50 1 500 000 

Neni 14, pika 9 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j 
  



8 
02.06.2015 
 
15.06.2015 

Kuarta Sh.p.k. 

Maqellare, 
Peshkopi 
 
Ksamil, Sarande 

Pika e flakerimit 
46 

Pika e flakerimit 
42.5 

3 000 000 
Neni 15, pika 6 dhe 

Neni 25,pika 1, 
gërma j dhe pika 2 

Përsëritës  

9 05.06.2015 Dukagjini 
2001 Sh.p.k. Valias, Kamëz Permbajtja e 

Squfurit 14.5 1 500 000 
Neni 15, pika 6 dhe 

Neni 25,pika 1, 
gërma j   

10 16.06.2015 Edva Sh.p.k. Ish Parku, 
Permet 

Pika e flakerimit 
50.5 1 500 000 

Neni 15, pika 6 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j   

11 16.06.2015 Roselia 
Sh.p.k. 

Kryqz. Korces, 
Permet 

Pika e flakerimit 
50 1 500 000 

Neni 15, pika 6 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j   

12 27.06.2015 

Sun 
Petroleum 
Albania 
Sh.p.k. 

Prane Hotel 
Green, Vaqarr, 
Tirane 

Mungesë 
Dokumentacioni 150 000 

Neni 15, pika 7 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma k 

 
13 10.06.2015 Tufik Sh.p.k. Okshatin, Bulqize Mungesë 

Dokumentacioni 100 000 
Neni 15, pika 7 dhe 

Neni 25,pika 1, 
gërma k   

14 29.04.2015 Gezim Kaci 
Sh.p.k. 

Shupenze, 
Bulqize 

Mungesë 
Dokumentacioni 100 000 

Neni 15, pika 7 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma k   

 


